

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000033	01/02/2019	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			5,993.60		5,993.60
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				780.000000	1.290000	1,006.20	1.29	1,006.20
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				201.000000	3.930000	789.93	3.93	789.93
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				80.000000	0.990000	79.20	0.99	79.20
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				162.000000	3.900000	631.80	3.9	631.80
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				860.000000	1.260000	1,083.60	1.26	1,083.60
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1537.000000	1.290090	1,982.87	1.29009	1,982.87
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				210.000000	2.000000	420.00	2	420.00
0000034	01/02/2019	CORPORACION MAXA EIRL	SIE	Compromiso	S/.			5,699.07		5,699.07
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				1200.000000	1.480000	1,776.00	1.48	1,776.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				40.000000	3.400000	136.00	3.4	136.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				60.000000	1.532380	91.94	1.53238	91.94
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1281.000000	2.730000	3,497.13	2.73	3,497.13
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				20.000000	1.900000	38.00	1.9	38.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				32.000000	5.000000	160.00	5	160.00
0000035	01/02/2019	CHOLITO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			2,860.00		2,860.00
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550.000000	5.200000	2,860.00	5.2	2,860.00
0000039	01/02/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	SIE	Compromiso	S/.			5,512.50		5,512.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				5.000000	4.100000	20.50	4.1	20.50
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40.000000	4.800000	192.00	4.8	192.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1200.000000	2.200000	2,640.00	2.2	2,640.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	5.000000	1,440.00	5	1,440.00
099600070127		FRIJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	7.000000	266.00	7	266.00
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				70.000000	7.000000	490.00	7	490.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	7.000000	266.00	7	266.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				33.000000	6.000000	198.00	6	198.00
0000040	01/02/2019	CORPORACION PERUANA ARROCERA A	SIE	Compromiso	S/.			7,475.00		7,475.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3250.000000	2.300000	7,475.00	2.3	7,475.00
0000041	01/02/2019	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			5,373.34		5,373.34
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				701.000000	1.290000	904.29	1.29	904.29
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				183.000000	3.930000	719.19	3.93	719.19
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.990000	69.30	0.99	69.30
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				147.000000	3.900000	573.30	3.9	573.30
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				750.000000	1.260000	945.00	1.26	945.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1397.000000	1.290090	1,802.26	1.29009	1,802.26

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>652,303.83</b>	
<b>0000041</b>	<b>01/02/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,373.34</b>		<b>5,373.34</b>
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				180 000000	2.000000	360.00	2	360 00
<b>0000042</b>	<b>01/02/2019</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,293.39</b>		<b>6,293.39</b>
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				300.000000	2.000000	600.00	2	600 00
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				1200.000000	1.480000	1,776.00	1.48	1,776 00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				40.000000	3.400000	136.00	3.4	136 00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA				60.000000	1.532380	91.94	1.53238	91 94
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				1265.000000	2.730000	3,453.45	2.73	3,453 45
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				40.000000	1.900000	76.00	1.9	76 00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORIA I				32.000000	5.000000	160.00	5	160 00
<b>0000043</b>	<b>01/02/2019</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,730.00</b>		<b>2,730.00</b>
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				525.000000	5.200000	2,730.00	5.2	2,730 00
<b>0000045</b>	<b>01/02/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,265.50</b>		<b>5,265.50</b>
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				5.000000	4.100000	20.50	4.1	20 50
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40.000000	4.800000	192.00	4.8	192 00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1050.000000	2.200000	2,310.00	2.2	2,310 00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				240.000000	5.000000	1,200.00	5	1,200 00
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	7.500000	285.00	7.5	285 00
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				70.000000	7.000000	490.00	7	490 00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	7.000000	266.00	7	266 00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				33.000000	6.000000	198.00	6	198 00
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR				38.000000	8.000000	304.00	8	304 00
<b>0000046</b>	<b>01/02/2019</b>	<b>CORPORACION PERUANA ARROCERA A</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,900.00</b>		<b>6,900.00</b>
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3000.000000	2.300000	6,900.00	2.3	6,900 00
<b>0000047</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,104.00</b>		<b>1,104.00</b>
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				400.000000	1.260000	504.00	1.26	504 00
097900090017		KEKE X 80 g APROX.				400.000000	1.500000	600.00	1.5	600 00
<b>0000048</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,800.00</b>		<b>4,800.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				960.000000	5.000000	4,800.00	5	4,800 00
<b>0000049</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,110.00</b>		<b>4,110.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				822.000000	5.000000	4,110.00	5	4,110 00
<b>0000050</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>ELECTROBOMBAS PERU SOLUCION TEI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,850.00</b>		<b>3,850.00</b>
673678200002		TANQUE HIDRONEUMATICO DE 80 gal				1.000000	3850.000000	3,850.00	3850	3,850 00
<b>0000051</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>ELECTROBOMBAS PERU SOLUCION TEI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>451.00</b>		<b>451.00</b>
068000770022		PRESOSTATO AUTOMÁTICO 20 A 40 PSI				1.000000	55.000000	55.00	56	56 00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000051	04/02/2019	ELECTROBOMBAS PERU SOLUCION TEI	ASP	Compromiso	S/.			451.00		451.00
458000030191		MANOMETRO DE 0 A 100 PSI				1.000000	80.000000	80.00	80	80.00
458000031366		JUEGO DE CARGADOR DE AIRE PARA SISTEMA HIDRONEUMÁTICO				1.000000	315.000000	315.00	315	315.00
0000052	04/02/2019	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	LP	Compromiso	S/.			10,652.40		10,652.40
096800020005		PAN FRANCES				3040.000000	0.330000	1,003.20	0.33	1,003.20
096800020006		PAN INTEGRAL				8400.000000	0.330000	2,772.00	0.33	2,772.00
096800020014		PAN DE YEMA				16080.000000	0.330000	5,306.40	0.33	5,306.40
096800020049		PAN CIABATA				4760.000000	0.330000	1,570.80	0.33	1,570.80
0000053	04/02/2019	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			23,571.48		23,571.48
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				2805.000000	7.320000	20,532.60	7.32	20,532.60
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				312.000000	9.740000	3,038.88	9.74	3,038.88
0000054	04/02/2019	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			8,342.50		8,342.50
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				115.000000	23.500000	2,702.50	23.5	2,702.50
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				240.000000	23.500000	5,640.00	23.5	5,640.00
0000055	04/02/2019	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,057.50		3,057.50
093300010007		JAMON INGLES				7.500000	72.000000	540.00	72	540.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				132.500000	19.000000	2,517.50	19	2,517.50
0000056	04/02/2019	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,701.30		2,701.30
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				250.000000	2.800000	700.00	2.8	700.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				35.000000	3.000000	105.00	3	105.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300.000000	3.850000	1,155.00	3.85	1,155.00
090600030090		MAIZ CANCHA				3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				24.000000	8.200000	196.80	8.2	196.80
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	4.700000	70.50	4.7	70.50
090600040058		HARINA DE MAIZ				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				24.000000	8.000000	192.00	8	192.00
0000057	04/02/2019	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			10,725.52		10,725.52
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				5.000000	17.900000	89.50	17.9	89.50
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				28.000000	16.700000	467.60	16.7	467.60
090600040161		CHUÑO A GRANEL				120.000000	5.000000	600.00	5	600.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.000000	72.00	6	72.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1350.000000	2.700000	3,645.00	2.7	3,645.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	73.000000	219.00	73	219.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>652,303.83</b>	
<b>0000057</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>10,725.52</b>		<b>10,725.52</b>
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	24.000000	24.00	24	24.00
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010190		AJONJOLI				2.000000	19.000000	38.00	19	38.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2.000000	25.000000	50.00	25	50.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3.000000	33.000000	99.00	33	99.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				240.000000	1.500000	360.00	1.5	360.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5.000000	44.000000	220.00	44	220.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	46.000000	230.00	46	230.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				1.000000	7.500000	7.50	7.5	7.50
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				24.000000	3.200000	76.80	3.2	76.80
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	33.000000	16.50	33	16.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	19.000000	285.00	19	285.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90.000000	9.200000	828.00	9.2	828.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX				26.000000	3.220000	83.72	3.22	83.72
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				225.000000	4.700000	1,057.50	4.7	1,057.50
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				6.000000	10.000000	60.00	10	60.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	6.500000	97.50	6.5	97.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				120.000000	6.000000	720.00	6	720.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.150000	151.20	3.15	151.20
097900120004		MAYONESA X 500 g				10.000000	9.800000	98.00	9.8	98.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65.000000	3.200000	208.00	3.2	208.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	5.000000	75.00	5	75.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				8.000000	27.000000	216.00	27	216.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	36.000000	288.00	36	288.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				6.000000	5.000000	30.00	5	30.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
<b>0000058</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,582.20</b>		<b>3,582.20</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				80.000000	10.250000	820.00	10.25	820.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>652,303.83</b>	
<b>0000058</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,582.20</b>		<b>3,582.20</b>
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.960000	217.80	3.96	217.80
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	4.100000	102.50	4.1	102.50
090600030146		AVENA A GRANEL				220.000000	3.500000	770.00	3.5	770.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00
090600060008		MARGARINA CON SAL X 10 KG				40.000000	9.550000	382.00	9.55	382.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				85.000000	7.300000	620.50	7.3	620.50
094100040024		MANI PELADO				2.000000	8.700000	17.40	8.7	17.40
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	12.800000	128.00	12.8	128.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				30.000000	8.400000	252.00	8.4	252.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				24.000000	6.000000	144.00	6	144.00
<b>0000059</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,783.70</b>		<b>11,783.70</b>
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	14.900000	1,341.00	14.9	1,341.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				92.000000	14.750000	1,357.00	14.75	1,357.00
091400030002		BISTECK				128.000000	24.190000	3,096.32	24.19	3,096.32
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030056		CARNE DE RES PARA GUIISO SIN GRASA				172.000000	18.300000	3,147.60	18.3	3,147.60
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	11.210000	448.40	11.21	448.40
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				199.000000	10.620000	2,113.38	10.62	2,113.38
<b>0000060</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,281.40</b>		<b>11,281.40</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2540.000000	2.330000	5,918.20	2.33	5,918.20
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				80.000000	2.390000	191.20	2.39	191.20
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				490.000000	3.390000	1,661.10	3.39	1,661.10
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				100.000000	2.890000	289.00	2.89	289.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	4.970000	99.40	4.97	99.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				150.000000	5.170000	775.50	5.17	775.50
094100030072		TUNA (AL PESO)				350.000000	3.900000	1,365.00	3.9	1,365.00
094100030223		MANZANA CHILENA				240.000000	1.050000	252.00	1.05	252.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				400.000000	1.450000	580.00	1.45	580.00
<b>0000061</b>	<b>04/02/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,882.40</b>		<b>12,882.40</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30.000000	3.250000	97.50	3.25	97.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				15.000000	4.200000	63.00	4.2	63.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				84.000000	2.000000	168.00	2	168.00
099600010020		PEPINILLO				40.000000	1.200000	48.00	1.2	48.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000061	04/02/2019	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			12,882.40		12,882.40
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				77.000000	3.000000	231.00	3	231.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				130.000000	2.300000	299.00	2.3	299.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				120.000000	3.950000	474.00	3.95	474.00
099600010066		APIO (AL PESO)				137.000000	1.450000	198.65	1.45	198.65
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				29.000000	2.850000	82.65	2.85	82.65
099600010070		PORO (AL PESO)				137.000000	2.700000	369.90	2.7	369.90
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				790.000000	2.270000	1,793.30	2.27	1,793.30
099600010134		LECHUGA AMERICANA				360.000000	1.300000	468.00	1.3	468.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1.000000	12.000000	12.00	12	12.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				84.000000	7.700000	646.80	7.7	646.80
099600010214		AJÍ VERDE				67.000000	3.400000	227.80	3.4	227.80
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				835.000000	2.300000	1,920.50	2.3	1,920.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				381.000000	2.700000	1,028.70	2.7	1,028.70
099600020002		CAMOTE AMARILLO				470.000000	1.400000	658.00	1.4	658.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				104.000000	2.000000	208.00	2	208.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
099600020034		NABO (AL PESO)				137.000000	3.700000	506.90	3.7	506.90
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				718.000000	1.400000	1,005.20	1.4	1,005.20
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	12.000000	36.00	12	36.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				110.000000	6.400000	704.00	6.4	704.00
099600070006		FRIJOL CHINO				90.000000	2.750000	247.50	2.75	247.50
099600070007		HABA FRESCA				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				125.000000	3.500000	437.50	3.5	437.50
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				17.000000	3.000000	51.00	3	51.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				12.000000	3.500000	42.00	3.5	42.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080026		CEDRON (AL PESO)				25.000000	9.700000	242.50	9.7	242.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				32.000000	3.300000	105.60	3.3	105.60
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				24.000000	4.000000	96.00	4	96.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16.000000	4.700000	75.20	4.7	75.20
0000063	07/02/2019	P.F.H.LAB MEDIC E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			200.00		200.00
511000080315		TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 12 mm X 75 mm				250.000000	0.400000	100.00	0.4	100.00
511000080316		TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 13 MM X 100 MM				250.000000	0.400000	100.00	0.4	100.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										<b>652,303.83</b>
0000064	07/02/2019	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			170.00		170.00
767500040028		FUENTE DE PODER 500 W				1.000000	170.000000	170.00	170	170.00
0000065	07/02/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			11,574.60		11,574.60
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				50000.000000	0.077164	11,574.60	0.077164	11,574.60
0000066	07/02/2019	M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMAC	SIE	Compromiso	S/.			432.18		432.18
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				8000.000000	0.054022	432.18	0.054022	432.18
0000067	07/02/2019	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.			4,800.00		4,800.00
097900040013		REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)				200.000000	24.000000	4,800.00	24	4,800.00
0000068	07/02/2019	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			97.31		97.31
583100330004		ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB -				3000.000000	0.032438	97.31	0.032438	97.31
0000069	07/02/2019	ABASMEDIC E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			90.39		90.39
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB -				2500.000000	0.036162	90.39	0.036162	90.39
0000070	07/02/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			898.34		898.34
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				10000.000000	0.046831	468.31	0.046831	468.31
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				400.000000	0.804829	321.93	0.804829	321.93
587100070009		PREDNISONA 20 MG TAB -				1000.000000	0.108095	108.10	0.108095	108.10
0000071	07/02/2019	MAX VISION PERU SOCIEDAD COMERCI	SIE	Compromiso	S/.			147.73		147.73
580100080004		PROPOFOL 10 mg/mL (1 %) INY 20 mL -				50.000000	2.954600	147.73	2.9546	147.73
0000072	07/02/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			315.25		315.25
583800660004		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -				48.000000	6.567667	315.25	6.567667	315.25
0000073	07/02/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			860.88		860.88
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				8500.000000	0.101280	860.88	0.10128	860.88
0000074	07/02/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,634.84		3,634.84
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				20000.000000	0.181742	3,634.84	0.181742	3,634.84
0000075	07/02/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			76,690.00		76,690.00
584800040002		LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				22000.000000	0.980000	21,560.00	0.98	21,560.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				90000.000000	0.172000	15,480.00	0.172	15,480.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				90000.000000	0.300000	27,000.00	0.3	27,000.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				55000.000000	0.230000	12,650.00	0.23	12,650.00
0000076	07/02/2019	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			52.91		52.91
582800230008		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv 60 mg Fe) TAB -				1500.000000	0.035273	52.91	0.035273	52.91
0000078	07/02/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			3,915.00		3,915.00
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				210.000000	8.000000	1,680.00	8	1,680.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX X 200 HOJAS				300.000000	6.500000	1,950.00	6.5	1,950.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1.01 m				300.000000	0.950000	285.00	0.95	285.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>652,303.83</b>	
0000079	07/02/2019	HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				120.000000	5.000000	600.00	5	600.00
0000080	07/02/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			431.88		431.88
580300180004		CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB -				2000.000000	0.032413	64.83	0.032413	64.83
583800700003		ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL -				50.000000	1.973467	98.67	1.973467	98.67
585100100011		SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L -				120.000000	2.236531	268.38	2.236531	268.38
0000081	07/02/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			244.11		244.11
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1600.000000	0.152570	244.11	0.15257	244.11
0000082	07/02/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			6,624.00		6,624.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				82800.000000	0.080000	6,624.00	0.08	6,624.00
0000083	07/02/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			12,000.00		12,000.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.080000	12,000.00	0.08	12,000.00
0000084	07/02/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			78.35		78.35
580200460011		PARACETAMOL 500 MG TAB -				2500.000000	0.031340	78.35	0.03134	78.35
0000085	11/02/2019	SYSTEL COMPUTER EMPRESA INDIVIDU	CCE	Compromiso	S/.			10,834.30		10,834.30
740832000001		IMPRESORA (OTRAS)				1.000000	10834.300000	10,834.30	10834.3	10,834.30
0000086	11/02/2019	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,194.20		2,194.20
208000080009		PAPEL DECORATIVO PARA PARED				45.000000	48.760000	2,194.20	48.76	2,194.20
0000087	11/02/2019	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			999.00		999.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	999.000000	999.00	999	999.00
0000089	11/02/2019	SECURITY LABS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			14,001.00		14,001.00
140400030076		SOFTWARE ANTIVIRUS				300.000000	46.670000	14,001.00	46.67	14,001.00
0000090	11/02/2019	OQ PHARMA S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			1,140.00		1,140.00
586300010003		ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB -				3000.000000	0.380000	1,140.00	0.38	1,140.00
0000091	11/02/2019	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			1,430.00		1,430.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				50.000000	28.600000	1,430.00	28.6	1,430.00
0000092	11/02/2019	OQ PHARMA S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			760.00		760.00
586300010003		ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB -				2000.000000	0.380000	760.00	0.38	760.00
0000093	11/02/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	CD	Compromiso	S/.			3,881.20		3,881.20
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				12400.000000	0.313000	3,881.20	0.313	3,881.20
0000094	11/02/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	CD	Compromiso	S/.			5,821.80		5,821.80
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				18600.000000	0.313000	5,821.80	0.313	5,821.80
0000095	11/02/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,113.60		1,113.60
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				16000.000000	0.069600	1,113.60	0.0696	1,113.60



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>652,303.83</b>	
<b>0000096</b>	<b>11/02/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>1,670.40</b>		<b>1,670.40</b>
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				24000.000000	0.069600	1,670.40	0.0696	1,670.40
<b>0000097</b>	<b>12/02/2019</b>	<b>HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>1,797.00</b>		<b>1,797.00</b>
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG -				30.000000	59.900000	1,797.00	59.9	1,797.00
<b>0000098</b>	<b>12/02/2019</b>	<b>ELECTRO SARA SARA E.I.R.LTDA</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>4,526.78</b>		<b>4,526.78</b>
070400100350		CINTA TEFLÓN 3/4 in X 10 yd				10.000000	1.850000	18.50	1.85	18.50
133000430066		SODA CAUSTICA (AL PESO)				3.000000	6.770000	20.31	6.77	20.31
208400030013		LLAVE CROMADA DE 1/2 in PESADA PARA LAVATORIO				10.000000	22.140000	221.40	22.14	221.40
208400030191		LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR				5.000000	86.100000	430.50	86.1	430.50
208400030232		LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 3/4 in				5.000000	28.290000	141.45	28.29	141.45
208400030263		LAVATORIO DE MANOS DE LOZA				2.000000	49.200000	98.40	49.2	98.40
208400030267		LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1 in				5.000000	39.360000	196.80	39.36	196.80
208400040628		ANILLO DE CERA PARA INODORO				10.000000	3.080000	30.80	3.08	30.80
208400050067		INODORO DE LOZA DE UNA SOLA PIEZA				1.000000	405.900000	405.90	405.9	405.90
208400060001		UÑA PARA LAVATORIO				5.000000	1.480000	7.40	1.48	7.40
208400210005		INODORO DE TANQUE BAJO				2.000000	178.350000	356.70	178.35	356.70
208400210008		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO				6.000000	31.980000	191.88	31.98	191.88
208400210013		FLUXOMETRO PARA INODORO CROMADO				3.000000	567.520000	1,702.56	567.52	1,702.56
208400210026		MANIJA PARA TANQUE DE INODORO				6.000000	8.000000	48.00	8	48.00
737000050092		PEGAMENTO P.V.C				1.000000	11.690000	11.69	11.69	11.69
960700100020		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4 in				10.000000	0.370000	3.70	0.37	3.70
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°				5.000000	1.350000	6.75	1.35	6.75
962400100065		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90°				5.000000	6.770000	33.85	6.77	33.85
962400100095		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 90°				5.000000	1.480000	7.40	1.48	7.40
962900040012		CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 45°				2.000000	1.600000	3.20	1.6	3.20
962900040013		CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°				5.000000	1.600000	8.00	1.6	8.00
967000010002		REJILLA DE BRONCE DE 3 in				2.000000	24.600000	49.20	24.6	49.20
967000010006		REJILLA DE BRONCE DE 4 in				5.000000	30.750000	153.75	30.75	153.75
967300070021		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC 1/2 in				10.000000	1.480000	14.80	1.48	14.80
968300040018		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in				6.000000	2.210000	13.26	2.21	13.26
968300040023		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in				6.000000	9.230000	55.38	9.23	55.38
968300040024		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in				15.000000	1.230000	18.45	1.23	18.45
969800010032		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 7/8 in X 35 cm				10.000000	11.070000	110.70	11.07	110.70
969800010144		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 1/2 in X 35 cm				10.000000	11.070000	110.70	11.07	110.70
969800010145		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 5/8 in X 1/2 in X 35 cm				5.000000	11.070000	55.35	11.07	55.35

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										
<b>652,303.83</b>										
0000099	12/02/2019	SANDERSON S.A. (PERU)	SIE	Compromiso	Si.			4,247.99		4,247.99
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2400.000000	1.769996	4,247.99	1.769996	4,247.99
0000100	12/02/2019	SANDERSON S.A. (PERU)	SIE	Compromiso	Si.			2,831.99		2,831.99
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1600.000000	1.769996	2,831.99	1.769996	2,831.99
0000101	13/02/2019	JN VIRDCO SAC	AS	Compromiso	Si.			4,899.00		4,899.00
025500010016		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 180				10.000000	6.000000	60.00	8	60.00
025500010030		LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40				10.000000	5.000000	50.00	5	50.00
025500010032		LIJA PARA PULIR FIERRO N° 80				10.000000	6.000000	60.00	6	60.00
025500010079		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 300				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
150200470046		CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)				1.000000	7.000000	7.00	7	7.00
150200470050		CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)				1.000000	8.000000	8.00	8	8.00
150200470054		CLAVO DE ACERO DE 4 in (AL PESO)				1.000000	8.000000	8.00	8	8.00
150900040384		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 4 mm X 80 mm				100.000000	0.130000	13.00	0.13	13.00
150900040407		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 4 mm X 30 mm				100.000000	0.130000	13.00	0.13	13.00
150900040438		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX 4 mm X 50 mm				100.000000	0.130000	13.00	0.13	13.00
154500030094		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 3 in				3.000000	9.000000	27.00	9	27.00
154500030095		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 2 1/2 in				3.000000	9.000000	27.00	9	27.00
154900030001		CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES				3.000000	70.000000	210.00	70	210.00
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				3.000000	90.000000	270.00	90	270.00
154900030010		CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA				5.000000	40.000000	200.00	40	200.00
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				2.000000	15.000000	30.00	15	30.00
207200010605		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 76 mm X 101 mm X 3.50 m				1.000000	280.000000	280.00	280	280.00
207200010606		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 76 mm X 101 mm X 1.50 m				1.000000	125.000000	125.00	125	125.00
207200010607		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 50 mm X 101 mm X 3.50 m				2.000000	185.000000	370.00	185	370.00
207200010608		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 50 mm X 203 mm X 1.50 m				1.000000	165.000000	165.00	165	165.00
207200010609		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 25 mm X 304 mm X 3.00 m				2.000000	235.000000	470.00	235	470.00
207200010610		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 50 mm X 101 mm X 3.00 m				1.000000	165.000000	165.00	165	165.00
207200020114		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE AMAZONICO 4 in X 8 in X 4 ft				10.000000	60.000000	600.00	60	600.00
207200020154		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) AMAZÓNICO 18 mm X 4 in X 8 in				10.000000	70.000000	700.00	70	700.00
207200031255		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 76.20 mm X 2.43 m				2.000000	130.000000	260.00	130	260.00
207300060170		MICA ACRÍLICA TRANSPARENTE 4.00 mm X 1.20 m X 1.80 m				2.000000	60.000000	120.00	60	120.00
207300100907		VIDRIO 6 mm X 1.80 m X 2.50 m BRONCE				1.000000	290.000000	290.00	290	290.00
731500020033		LACA PIROXILINA COLOR BLANCO				2.000000	92.000000	184.00	92	184.00
731500020042		LACA LA PIROXILINA				2.000000	72.000000	144.00	72	144.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000102	13/02/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	Si.			611.42		611.42
584800690002		FLUFENAZINA DECANOATO O ENANTATO 25 mg/mL INY 1 mL -				80 000000	7.642800	611.42	7.6428	611.42
0000103	13/02/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	Si.			917.14		917.14
584800690002		FLUFENAZINA DECANOATO O ENANTATO 25 mg/mL INY 1 mL -				120 000000	7.642800	917.14	7.6428	917.14
0000104	13/02/2019	ILUMINACIONES DEL SUR SOCIEDAD AN	AS	Compromiso	Si.			8,715.21		8,715.21
070400190022		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 yd				10 000000	3.810000	38.10	3.81	38.10
070400190115		CINTA AISLANTE VULCANIZANTE DE 19 mm X 3 m				2 000000	35.700000	71.40	35.7	71.40
150900040550		TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE TIPO SPAX DE 6 mm X 25 mm				2 000000	3.570000	7.14	3.57	7.14
152100020139		ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO 1 in DE 1 OREJA				2 000000	21.420000	42.84	21.42	42.84
152100020140		ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in DE 1 OREJA				2 000000	19.040000	38.08	19.04	38.08
152800020004		GRAPA DE PVC CON CLAVO DE ACERO N° 6				2 000000	7.140000	14.28	7.14	14.28
152800020035		GRAPA DE PVC CON CLAVO DE ACERO N°7				2 000000	11.900000	23.80	11.9	23.80
152800020036		GRAPA DE PVC CON CLAVO DE ACERO N°8				3 000000	11.900000	35.70	11.9	35.70
201700030103		CANALETA DE PLASTICO DE 20 MM X 40 MM X 2 M				5 000000	14.280000	71.40	14.28	71.40
281600210037		CABLE VULCANIZADO 2 X 14 AWG				2 000000	284.890000	569.78	284.89	569.78
281600210038		CABLE VULCANIZADO 2 X 16 AWG				2 000000	187.430000	374.86	187.43	374.86
281600210044		CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 M				2 000000	382.590000	765.18	382.59	765.18
281600210293		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 10 AWG X 100 M				6 000000	270.370000	1,622.22	270.37	1,622.22
281600210294		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 AWG X 100 m				10 000000	173.620000	1,736.20	173.62	1,736.20
281600210295		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 M				5 000000	103.290000	516.45	103.29	516.45
281600211035		CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG X 100				2 000000	587.500000	1,175.00	587.5	1,175.00
283400010114		CAJA RECTANGULAR DE PVC 2 in X 4 in				15 000000	1.310000	19.65	1.31	19.65
283400010418		CAJA DE DERIVACIÓN DE PVC 2 in X 4 in X 4 in				25 000000	2.980000	74.50	2.98	74.50
283400010522		CAJA DE PVC OCTOGONAL 1 1/2 in X 3 in X 3 in				12 000000	1.310000	15.72	1.31	15.72
283400050001		TIMBRE DE CAMPANILLA				4 000000	17.850000	71.40	17.85	71.40
283400050002		TIMBRE ELECTRICO				4 000000	21.420000	85.68	21.42	85.68
283400090820		TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 8 POLOS TIPO RIEL				2 000000	29.750000	59.50	29.75	59.50
283400090825		TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 16 POLOS TIPO ENGRAMPE				1 000000	45.220000	45.22	45.22	45.22
283400091044		TABLERO ADOSABLE DE PVC TIPO RIEL PARA 2 POLOS				3 000000	4.170000	12.51	4.17	12.51
283400091055		TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 4 POLOS TIPO ENGRAMPE				3 000000	29.750000	89.25	29.75	89.25
285000060015		INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR				5 000000	5.950000	29.75	5.95	29.75
285000060017		INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR				5 000000	4.170000	20.85	4.17	20.85
285000080083		JUEGO DE SOCKETS (HEMBRA Y MACHO) PARA FLUORESCENTE RECTO DE 40 W				5 000000	4.170000	20.85	4.17	20.85
285000100004		TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR CON LINEA TIERRA				5 000000	7.140000	35.70	7.14	35.70
285000100020		TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL PARA EMPOTRAR				10 000000	5.360000	53.60	5.36	53.60

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
<b>0000104</b>	<b>13/02/2019</b>	<b>ILUMINACIONES DEL SUR SOCIEDAD AN</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,715.21</b>		<b>8,715.21</b>
285000180003		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 20 A				4.000000	17.850000	71.40	17.85	71.40
285000180005		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A				4.000000	19.040000	76.16	19.04	76.16
285000180014		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A				6.000000	26.180000	157.08	26.18	157.08
285000180016		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 60 A				3.000000	30.940000	92.82	30.94	92.82
285000180176		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A				5.000000	17.850000	89.25	17.85	89.25
285400060048		EQUIPO FLUORESCENTE CIRCULAR COMPLETO 22 W				2.000000	41.650000	83.30	41.65	83.30
285400150012		REACTOR 36 W				6.000000	11.070000	66.42	11.07	66.42
285400150026		REACTOR 22 W				3.000000	11.900000	35.70	11.9	35.70
285400270161		FOTOCELDA CREPUSCULAR PARA ENCENDIDO DE ALUMBRADO				2.000000	35.700000	71.40	35.7	71.40
285400380019		LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W				5.000000	4.640000	23.20	4.64	23.20
285400380022		LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W				20.000000	4.640000	92.80	4.64	92.80
285400390007		LÁMPARA DE VAPOR DE SODIO DE ALTA PRESIÓN OVOIDÉ SIN IGNITOR 1000 W				3.000000	23.800000	71.40	23.8	71.40
963000070004		CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in				5.000000	0.710000	3.55	0.71	3.55
963000070008		CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in				5.000000	1.070000	5.35	1.07	5.35
969800030540		TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 3/4 in X 3 m				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
969800030550		TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEL 1 in X 3 m				3.000000	5.590000	16.77	5.59	16.77
<b>0000105</b>	<b>13/02/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES ZURITA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,774.09</b>		<b>15,774.09</b>
133000080032		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				6.000000	17.750000	106.50	17.75	106.50
133000080033		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO				10.000000	17.500000	175.00	17.5	175.00
133000120041		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 ML				25.000000	5.500000	137.50	5.5	137.50
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				83.000000	1.900000	157.70	1.9	157.70
133000210028		JABÓN PARA LAVAR ROPA 240 g APROX.				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L.				1000.000000	3.000000	3,000.00	3	3,000.00
133000360063		SILICONA PARA CUEROS X 400 mL				10.000000	4.850000	48.50	4.85	48.50
133000430138		REMOVEDOR DE CERA PARA PISO X 1 gal				2.000000	22.470000	44.94	22.47	44.94
13500040012		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in				25.000000	1.750000	43.75	1.75	43.75
13500050015		ESCOBA BAJA POLICIA DE 3 PITAS 2 ZUNCHOS				15.000000	9.500000	142.50	9.5	142.50
13500050018		ESCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				33.000000	8.900000	293.70	8.9	293.70
13500060019		ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA				25.000000	2.800000	70.00	2.8	70.00
13500060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO				33.000000	2.250000	74.25	2.25	74.25
13500080078		ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 40 cm				15.000000	17.200000	258.00	17.2	258.00
13500090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				25.000000	0.700000	17.50	0.7	17.50
135000100042		FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE 60 cm X 40 cm				25.000000	10.500000	262.50	10.5	262.50
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				25.000000	6.500000	162.50	6.5	162.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
<b>0000105</b>	<b>13/02/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES ZURITA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,774.09</b>		<b>15,774.09</b>
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				25.000000	2.000000	50.00	2	50.00
135000180059		MOPA DE HILO DE ALGODON DE 30 cm APROX				33.000000	4.300000	141.90	4.3	141.90
135000180082		TRAPEADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1 20 m				133.000000	10.500000	1,396.50	10.5	1,396.50
135000180096		TRAPEADOR MICROFIBRA 40 cm X 60 cm				133.000000	3.850000	512.05	3.85	512.05
135000180104		TRAPEADOR MOPA DE ALGODÓN 60 cm				33.000000	3.900000	128.70	3.9	128.70
135000190091		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 50 cm APROX				10.000000	10.200000	102.00	10.2	102.00
135000210059		PAÑO ABSORBENTE X 4				82.000000	7.000000	574.00	7	574.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				166.000000	2.500000	415.00	2.5	415.00
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				33.000000	2.800000	92.40	2.8	92.40
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				166.000000	2.500000	415.00	2.5	415.00
139200100151		JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g				120.000000	3.300000	396.00	3.3	396.00
646100030007		TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX.				10.000000	78.800000	788.00	78.8	788.00
646100030015		TACHO DE PLÁSTICO 20 L APROX.				25.000000	50.480000	1,262.00	50.48	1,262.00
646100030060		TACHO DE PLÁSTICO 140 L APROX.				10.000000	75.900000	759.00	75.9	759.00
646100030134		TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX. COLOR ROJO				10.000000	78.800000	788.00	78.8	788.00
646100030266		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX. COLOR NEGRO				25.000000	22.800000	570.00	22.8	570.00
646100060003		BALDE DE PLASTICO X 20 L				20.000000	8.500000	170.00	8.5	170.00
805000050102		GUANTE DE LONA FLEXIBLE				16.000000	5.700000	91.20	5.7	91.20
805000050105		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD				125.000000	5.900000	737.50	5.9	737.50
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				110.000000	7.400000	814.00	7.4	814.00
805000050155		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8				60.000000	7.200000	432.00	7.2	432.00
<b>0000106</b>	<b>13/02/2019</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,520.00</b>		<b>1,520.00</b>
285400050159		EQUIPO FLUORESCENTE 2 X 18 W COMPLETO				10.000000	52.000000	520.00	52	520.00
285400440094		LÁMPARA LED TUBO LINEAL 16 W 220 V				50.000000	20.000000	1,000.00	20	1,000.00
<b>0000107</b>	<b>13/02/2019</b>	<b>ANTELOVA E.I.R.L.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,679.00</b>		<b>8,679.00</b>
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				3332.000000	0.260000	866.32	0.26	866.32
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				3332.000000	0.230000	766.36	0.23	766.36
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 49 cm APROX. COLOR ROJO				3832.000000	0.840000	3,218.88	0.84	3,218.88
501100042084		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR BLANCO				1500.000000	0.840000	1,260.00	0.84	1,260.00
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR NEGRO				3832.000000	0.670000	2,567.44	0.67	2,567.44
<b>0000108</b>	<b>13/02/2019</b>	<b>FARMINDUSTRIA SA.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>432.38</b>		<b>432.38</b>
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				26000.000000	0.016630	432.38	0.01663	432.38
<b>0000109</b>	<b>13/02/2019</b>	<b>FARMINDUSTRIA SA.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>648.57</b>		<b>648.57</b>
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				39000.000000	0.016630	648.57	0.01663	648.57

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000146

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000110	14/02/2019	HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA	ASP	Compromiso	S/.			296.00		296.00
135000210064		PAÑO LIMPIADOR X 6				40.000000	5.000000	200.00	5	200.00
139200450002		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				32.000000	3.000000	96.00	3	96.00
0000111	14/02/2019	ALPHATECNICA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			656.00		656.00
133000120084		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 8 L				32.000000	6.500000	208.00	6.5	208.00
133000140079		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL				32.000000	5.500000	176.00	5.5	176.00
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				8.000000	5.500000	44.00	5.5	44.00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				24.000000	9.500000	228.00	9.5	228.00
0000112	14/02/2019	NGT NEGOCIOS GENERALES E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			435.20		435.20
133000140001		AMBIENTADOR DE MESA (TIPO HONGUITO)				24.000000	8.800000	211.20	8.8	211.20
133000370055		LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL				8.000000	7.000000	56.00	7	56.00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				40.000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
0000113	15/02/2019	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			325.00		325.00
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				3.000000	35.000000	105.00	35	105.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				2.000000	40.000000	80.00	40	80.00
0000114	15/02/2019	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,150.10		1,150.10
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX.				3.000000	24.800000	74.40	24.8	74.40
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA				50.000000	6.500000	325.00	6.5	325.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA				50.000000	6.500000	325.00	6.5	325.00
091100070073		AGUA DE MESA CON GAS X 1 5 L				15.000000	2.500000	37.50	2.5	37.50
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2 5 L				60.000000	3.170000	190.20	3.17	190.20
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				100.000000	0.800000	80.00	0.8	80.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
0000115	15/02/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			320.96		320.96
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				40.000000	8.024000	320.96	8.024	320.96
0000116	15/02/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			2,548.40		2,548.40
033900020010		ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO N° 16 (AL PESO)				6.000000	4.900000	39.20	4.9	39.20
034000240021		VARILLA DE FIERRO REDONDO 1/2 in X 9 m				12.000000	35.600000	427.20	35.6	427.20
034000240045		VARILLA DE FIERRO REDONDO 1/4 in X 9 m				15.000000	8.800000	132.00	8.8	132.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				40.000000	27.500000	1,100.00	27.5	1,100.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000116	15/02/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	SI.			2,548.40		2,548.40
207200170097		MADERA PINO (Pinus sp.) 30 mm X 300 mm X 3 00 m				20.000000	42 500000	850.00	42 5	850 00
0000117	15/02/2019	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	SI.			669.60		669.60
150200470046		CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)				4.000000	5 400000	21 60	5 4	21 60
150200470052		CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 in (AL PESO)				5.000000	5 400000	27 00	5 4	27 00
203400020014		ARENA GRUESA				6.000000	69 000000	414.00	69	414 00
203400070040		PIEDRA CHANCADA				3 000000	69 000000	207 00	69	207 00
0000118	15/02/2019	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	SI.			9,267.30		9,267.30
030100020027		ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16				27 000000	9 200000	248 40	9 2	248 40
070400010040		BALDOSA DE FIBRA MINERAL DE 60 cm X 1 20 m				10 000000	161 500000	1 615 00	161 5	1 615 00
150200470046		CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)				13 000000	5 400000	70 20	5 4	70 20
150200470052		CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 in (AL PESO)				13 000000	5 400000	70 20	5 4	70 20
203400020015		ARENA FINA				4 000000	67 000000	268 00	67	268 00
203400060010		LADRILLO KING KONG DE 18 HUECOS				3000 000000	0 830000	2 490 00	0 83	2 490 00
203400080006		YESO X 18 kg				9 000000	18 200000	163 80	18 2	163 80
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA				48 000000	6 900000	331 20	6 9	331 20
203400120195		FRAGUA COLOR GRIS				45 000000	6 900000	310 50	6 9	310 50
203400120197		FRAGUA COLOR HUESO				45 000000	6 900000	310 50	6 9	310 50
208000100412		CERAMICO PARA PISO 30 cm X 30 cm COLOR BLANCO				25 000000	61 300000	1 532 50	61 3	1 532 50
208000100650		PORCELANATO PARA PISO DE ALTO TRÁNSITO 60 cm X 60 cm				10 000000	48 200000	482 00	48 2	482 00
737000050087		PEGAMENTO PARA MAYOLICA X 25 kg				45 000000	18 200000	819 00	18 2	819 00
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				20 000000	27 800000	556 00	27 8	556 00
0000119	18/02/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	SI.			80.24		80.24
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				10 000000	8 024000	80 24	8 024	80 24
0000120	18/02/2019	X RAY SALES AND SERVICE S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			4,378.00		4,378.00
512000330002		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 17 in X 100				5 000000	397 000000	1 985 00	397	1 985 00
512000330019		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 11 in X 14 in X 100				3 000000	261 000000	783 00	261	783 00
512000330021		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 14 in X 100				5 000000	322 000000	1 610 00	322	1 610 00
0000121	19/02/2019	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	SI.			999.00		999.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1 000000	999 000000	999 00	999	999 00
0000122	19/02/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	SI.			4,505.24		4,505.24
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				4800 000000	0 350000	1 680 00	0 35	1 680 00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000 000000	0 090000	1 800 00	0 09	1 800 00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				360 000000	2 847897	1 025 24	2 847897	1 025 24

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>652,303.83</b>	
<b>0000123</b>	<b>19/02/2019</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,757.86</b>		<b>6,757.86</b>
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				7200 000000	0.350000	2,520.00	0.35	2,520.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				30000 000000	0.090000	2,700.00	0.09	2,700.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				540.000000	2.847897	1,537.86	2.847897	1,537.86
<b>0000124</b>	<b>19/02/2019</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>549.00</b>		<b>549.00</b>
139200160228		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 25 cm APROX. X 200 HOJAS				100.000000	5.490000	549.00	5.49	549.00
<b>0000125</b>	<b>19/02/2019</b>	<b>NGT NEGOCIOS GENERALES E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>195.00</b>		<b>195.00</b>
646100050003		DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)				3 000000	65.000000	195.00	65	195.00
<b>0000126</b>	<b>19/02/2019</b>	<b>INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>75.24</b>		<b>75.24</b>
646100050001		DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)				3 000000	25.080000	75.24	25.08	75.24
<b>0000127</b>	<b>20/02/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES DECO S.A.C</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,300.00</b>		<b>3,300.00</b>
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				6000 000000	0.550000	3,300.00	0.55	3,300.00
<b>0000128</b>	<b>20/02/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES DECO S.A.C</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,950.00</b>		<b>4,950.00</b>
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				9000.000000	0.550000	4,950.00	0.55	4,950.00
<b>0000129</b>	<b>20/02/2019</b>	<b>CUETO PEVES ROSARIO SOLEDAD</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>637.20</b>		<b>637.20</b>
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				300 000000	2.124000	637.20	2.124	637.20
<b>0000130</b>	<b>20/02/2019</b>	<b>ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>150.00</b>		<b>150.00</b>
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				2 000000	35.000000	70.00	35	70.00
716000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX				1 000000	30.000000	30.00	30	30.00
716000080497		SELLO AUTOENTINTABLE DE 24 mm X 41 mm APROX				1 000000	50.000000	50.00	50	50.00
<b>0000131</b>	<b>20/02/2019</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>610.00</b>		<b>610.00</b>
169900430002		PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO CON TRES DIVISIONES				500.000000	0.230000	115.00	0.23	115.00
169900430024		CUCHARA DESCARTABLE				500.000000	0.090000	45.00	0.09	45.00
169900430093		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 12 fl oz CON TAPA				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
503700100008		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 500 mL				500 000000	0.350000	175.00	0.35	175.00
503700100051		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 10 cm X 7 cm X 5 cm				500.000000	0.250000	125.00	0.25	125.00
<b>0000132</b>	<b>21/02/2019</b>	<b>VAROLAB INTERNATIONAL S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>680.40</b>		<b>680.40</b>
495700570040		SUTURA CATGUT CROMICO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 MM X 70 CM				48.000000	4.050000	194.40	4.05	194.40
495700570042		SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 mm X 70 cm				24.000000	4.050000	97.20	4.05	97.20
495700580020		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 mm X 75 cm				72.000000	4.050000	291.60	4.05	291.60
495700580189		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 5/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 MM X 75 CM				24.000000	4.050000	97.20	4.05	97.20
<b>0000133</b>	<b>21/02/2019</b>	<b>T &amp; R DISTRIBUIDORES E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>118.00</b>		<b>118.00</b>
495500010135		BOTA DESCARTABLE CUBRE CALZADO PARA CIRUJANO				1000 000000	0.118000	118.00	0.118	118.00
<b>0000134</b>	<b>21/02/2019</b>	<b>GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>384.00</b>		<b>384.00</b>
133000040003		BENCINA RECTIFICADA X 1 L				24.000000	16.000000	384.00	16	384.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>652,303.83</b>	
0000135	21/02/2019	SILOPU MALCA FRESSIA KATHERINE	ASP	Compromiso	S/.			3,500.00		3,500.00
	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95				2500.000000	1.400000	3,500.00	1.4	3,500.00
0000136	21/02/2019	J & R PERUVIAN S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,112.00		2,112.00
	351000023434	GLICERINA PA X 1 L				6.000000	27.000000	162.00	27	162.00
	495500010789	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE				9000.000000	0.190000	1,710.00	0.19	1,710.00
	495700110018	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO				3000.000000	0.080000	240.00	0.08	240.00
0000137	21/02/2019	IMPORTACIONES QUIROZ MEDICA SOCII	ASP	Compromiso	S/.			547.20		547.20
	495700410105	MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO				6000.000000	0.091200	547.20	0.0912	547.20
0000138	21/02/2019	GRUPO SALGUE E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			9,516.00		9,516.00
	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				420.000000	11.300000	4,746.00	11.3	4,746.00
	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.				200.000000	14.175000	2,835.00	14.175	2,835.00
	495500010435	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA M				500.000000	3.870000	1,935.00	3.87	1,935.00
0000139	21/02/2019	T & R DISTRIBUIDORES E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			37.00		37.00
	495700480033	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 16				20.000000	1.850000	37.00	1.85	37.00
0000140	21/02/2019	GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			489.60		489.60
	495700580225	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm				72.000000	6.800000	489.60	6.8	489.60
0000141	21/02/2019	J & R PERUVIAN S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			260.00		260.00
	495700210053	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 1 m				50.000000	1.300000	65.00	1.3	65.00
	495701290012	EQUIPO DE VENOCCLISIS				300.000000	0.650000	195.00	0.65	195.00
0000142	21/02/2019	GRUPO SALGUE E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			31.40		31.40
	495700670004	VENDA ELASTICA 2 m X 5 yd				50.000000	0.628000	31.40	0.628	31.40
0000143	22/02/2019	SYSTEL COMPUTER EMPRESA INDIVIDU	CCE	Compromiso	S/.			11,955.74		11,955.74
	740832000001	IMPRESORA (OTRAS)				1.000000	11955.740000	11,955.74	11955.74	11,955.74
0000144	22/02/2019	VAROLAB INTERNATIONAL S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			663.52		663.52
	351000020150	ALMIDON SOLUBLE P/A X 500 G				4.000000	165.880000	663.52	165.88	663.52
0000145	22/02/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			813.60		813.60
	357800040020	DICLOROISOCIANURATO SODICO 1.67 g TAB				720.000000	1.130000	813.60	1.13	813.60
0000146	22/02/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			200.00		200.00
	169900150007	SURTIDOR DE AGUA DE PLÁSTICO X 20 L				10.000000	20.000000	200.00	20	200.00
0000147	25/02/2019	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			611.39		611.39
	199200050075	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6				12.000000	1.200000	14.40	1.2	14.40
	281600450431	CABLE STP CAT 6				305.000000	1.957344	596.99	1.957344	596.99
0000148	25/02/2019	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			999.00		999.00
	545000020244	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	999.000000	999.00	999	999.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000149	25/02/2019	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			270.00		270.00
767400062640		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO				1.000000	270.000000	270.00	270	270.00
0000150	25/02/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.00		100.00
582400320014		ACICLOVIR 400 MG TAB				500.000000	0.200000	100.00	0.2	100.00
0000151	25/02/2019	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,195.00		1,195.00
583200090003		GEMFIBROZILO 600 MG TAB				1000.000000	0.220000	220.00	0.22	220.00
583300950004		BENZOATO DE BENCILO 25 g/100 mL (25%) LOC. 120 mL				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB				1000.000000	0.080000	80.00	0.08	80.00
583900430002		ESTRIOL 100 mg/100 g (0.1 %) CRM 15 g				15.000000	21.000000	315.00	21	315.00
585000490027		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL. 10 mL				30.000000	16.000000	480.00	16	480.00
0000152	25/02/2019	DIMEXA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			6,300.00		6,300.00
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB				35000.000000	0.180000	6,300.00	0.18	6,300.00
0000153	25/02/2019	MEDIFARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			21,000.00		21,000.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY. 1 mL				1000.000000	21.000000	21,000.00	21	21,000.00
0000154	26/02/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			202.80		202.80
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L				24.000000	3.200000	76.80	3.2	76.80
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6				18.000000	3.000000	54.00	3	54.00
096800010460		GALLETA DE SODA X 34 g APROX. X 6				18.000000	3.000000	54.00	3	54.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
0000155	26/02/2019	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			678.40		678.40
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX.				2.000000	24.800000	49.60	24.8	49.60
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				36.000000	6.800000	244.80	6.8	244.80
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L				24.000000	3.100000	74.40	3.1	74.40
096800010488		GALLETA DULCE X 32 g APROX. X 6				18.000000	3.600000	64.80	3.6	64.80
0000156	26/02/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,128.00		1,128.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				47.000000	24.000000	1,128.00	24	1,128.00
0000157	27/02/2019	PROVEEDORES EBENEZER SAC	ASP	Compromiso	S/.			8,610.00		8,610.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3500.000000	2.460000	8,610.00	2.46	8,610.00
0000158	27/02/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			17,904.00		17,904.00
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB				22380.000000	0.800000	17,904.00	0.8	17,904.00
0000159	27/02/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			11,936.00		11,936.00
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB				14920.000000	0.800000	11,936.00	0.8	11,936.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>652,303.83</b>	
0000160	27/02/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			4,313.80		4,313.80
135000190075		GANCHO DE PLASTICO PARA COLGAR ROPA				2000.000000	0.250000	500.00	0.25	500.00
135000190096		COLGADOR DE PLASTICO PARA ROPA				500.000000	0.700000	350.00	0.7	350.00
175500100196		ACEITE LUBRICANTE 22º PARA MAQUINA DE COSER				20.000000	9.100000	182.00	9.1	182.00
175500100254		ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50 PARA MOTOR GASOLINERO				4.000000	135.000000	540.00	135	540.00
175500260059		HIDROLINA X 1 gal				2.000000	92.500000	185.00	92.5	185.00
415400010007		DESARMADOR PLANO 1/8 in X 4 in IMANTADO				8.000000	2.000000	16.00	2	16.00
415400010009		DESARMADOR PLANO 1/8 in X 8 in IMANTADO				8.000000	4.000000	32.00	4	32.00
470300070162		ETIQUETA TALLA L				1.000000	75.000000	75.00	75	75.00
470300070163		ETIQUETA TALLA M				1.000000	75.000000	75.00	75	75.00
470300070164		ETIQUETA TALLA S				1.000000	75.000000	75.00	75	75.00
470300070165		ETIQUETA TALLA XL				1.000000	75.000000	75.00	75	75.00
497200220045		CINTA RÍGIDA 1 5 in C/AZUL				200.000000	0.300000	60.00	0.3	60.00
878900020024		CARRETE DE METAL PARA MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL				20.000000	1.300000	26.00	1.3	26.00
878900020034		PLANCHUELA PARA MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL RECTA				7.000000	5.500000	38.50	5.5	38.50
895700010003		AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL CABO GRUESO N° 14				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
895700010056		AGUJA PARA MAQUINA SEMI INDUSTRIAL N° 14				1.000000	123.500000	123.50	123.5	123.50
895700010067		AGUJA DE MANO				3.000000	110.000000	330.00	110	330.00
895700010106		AGUJA PARA MAQUINA REMALLADORA N° 14				300.000000	0.875000	262.50	0.875	262.50
895700010188		AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL CABO DELGADO N° 14				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
895700070099		TIZA DE SASTRE				6.000000	11.500000	69.00	11.5	69.00
895700070119		DESILIZADOR PARA CIERRE GRUESO N° 5				1.000000	135.000000	135.00	135	135.00
895700070230		TIZA DE SASTRE DE COLOR				3.000000	23.000000	69.00	23	69.00
895700100079		CIERRE DE NAILON N° 5 COLOR AZUL				50.000000	0.850000	42.50	0.85	42.50
899800020052		ABRE OJAL DE METAL GRANDE				24.000000	2.200000	52.80	2.2	52.80
899800020079		CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1.50 m				24.000000	0.833333	20.00	0.833333	20.00
899800020102		TIJERA DE METAL PARA SASTRE 10 in				8.000000	85.000000	680.00	85	680.00
0000161	28/02/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			112,590.00		112,590.00
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				30000.000000	0.980000	29,400.00	0.98	29,400.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				95000.000000	0.172000	16,340.00	0.172	16,340.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				50000.000000	0.300000	45,000.00	0.3	45,000.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				95000.000000	0.230000	21,850.00	0.23	21,850.00
<b>Total General</b>										<b>652,303.83</b>